Monte Azul Paulista,23 de setembro d,e 2027.

Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores

Sr. Mardqueu Silva França Filho

Venho através deste, solicitar adiantamento de R$150,00 (cento e cinquenta reais )
para custear viagem até a cidade de Guaíra/SP , no dia 27 de setembro d,e 2021, com
saída as 8:30h (oito horas e trinta minutos], bem como a concessão de utilização do carro
oficial da Câmara com motorista, com a finalidade de cumprir agenda com a Presidente do
PODEMOS e Deputada Federal Renata Abreu, para tratar de assuntos de interesse do
Município.

Informo ainda, que o vereador Leandro Pereira me acompanhará neste evento.

Sem mais para o momento, já contando com a Vossa colaboração, enalteço meus
protestos de elevada estima e distinta consideração.

=
=
;
Ê
=

à§
$
çàé
s

LUCIENE UDINHOTO FACHINI
Vereadora

o

oló!
Meu querido Prefeito, Vereodol Vereodors e Lideronços.Vomos
estor recebendo o nossq querido Deputodo Renoto Abreu oqui
em Guoíro no dio 271O9.
Elo estorá vindo poro umo ogendo político Estomos em
componho!
Gostoríqmos de estender o convite o vocês porq estor se
juntondo o nós e ter um momento com q Deputodo !

-

(consumo Próprio)

Preciso que conÍirmem
presênço oté sexto-Íeirs
dic 24 de Setembro.

a

Será um orozer
recebê - I ôs oq u i. J u nte - s e
o nósl Juntos Sornos
Mois Fortes !

Desde jó Agrodeço!
Um forte obroço!

o nós em um olmo o
sêrõo muito
bem-vindos!

AlUOAR OBRASIL

Eliqnq Morocá

ll
I17

F-

;l

0

,.:.

\

\

L t

i

Se se .! I :,

I